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VBET Ліга
2023/24 25-й тур, Матч №200

Понеділок, 22.04.2024, 15:30, "Арена Лівий Берег", Київська обл.. 13°C. Глядачі: 520

«Металіст 1925» Харків

1 : 1

«Оболонь» Київ

37 Мозіль Олег
2 Капінус Дмитро
9 Борячук Андрій
14 Юсов Дмитро
19 Гармаш Денис
28 Габелок Артем (К)
29 Жичиков Максим
32 Імереков Максим
74 Фарина Мар'ян
80 Юрченко Владлен
97 Сидоров Олексій

Запасні
23 Проценко Ярослав
1 Сидоренко Денис
40 Обінайя Самуель
30 Безуглий Микита
20 Червак Вадим
6 Вачіберадзе Бека
16 Смітюх Олександр
91 Панченко Матвій
7 Арі Моура
24 О. Фрімпонг

Тренер
Скрипник Віктор

1 Федорівський Назарій (К)
5 Осман Олександр
37 Дубко Валерій
3 Приймак Владислав
16 Лук'янчук Павло
11 Грисьо Максим
17 Черненко Руслан
4 Мороз Тарас
14 Чернов Олександр
8 Тарануха Ростислав
95 Краснопір Ігор

Запасні
13 Кичак Артем
23 Рибка Олександр
2 Карась Данило
24 Прокопенко Єгор
33 Нагієв Дмитро
34 Вовкун Артем
9 Мединський Ігор
19 Косовський Сергій
25 Груша Віталій
50 Запорожець Євген
55 Суханов Сергій
7 Вишневський Олег

Тренер
Іващенко Валерій

Арбітр:
Романов Віталій
Асистент 1:
Матяш Віктор
Асистент 2:
Нижник Віктор
4-й арбітр:
Резніков Денис
Спостерігач арбітражу:
Шандор Андрій

Арбітр VAR:
Романюк Анастасія
Асистент арбітра VAR:
Стрілецька Марина
Спостерігач арбітражу VAR:
Дердо Олександр
Делегат:
Шельменко Вадим



2 / 2

VBET Ліга, 2023/24, 25-й тур, Матч №200
Понеділок, 22.04.2024, 15:30, "Арена Лівий Берег", Київська обл.. 13°C. Глядачі: 520

«Металіст 1925» Харків 1 : 1 «Оболонь» Київ
9' 17 Черненко Руслан

2 Капінус Дмитро 14'

14 Юсов Дмитро 42'

9 Борячук Андрій
24 О. Фрімпонг 61'

14 Юсов Дмитро
7 Арі Моура 61'

61' 11 Грисьо Максим
55 Суханов Сергій

97 Сидоров Олексій 65'

67' 5 Осман Олександр
9 Мединський Ігор

67' 14 Чернов Олександр
24 Прокопенко Єгор

29 Жичиков Максим
20 Червак Вадим 68'

77' 17 Черненко Руслан
19 Косовський Сергій

77' 8 Тарануха Ростислав
7 Вишневський Олег

2 Капінус Дмитро
30 Безуглий Микита 84'

86' 16 Лук'янчук Павло

97 Сидоров Олексій 89'

80 Юрченко Владлен 90+2'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


